fundamentos  adotam-se  como  razão  de  decidir,  AUTORIZA-SE  a  contratação  da  pessoa  jurı́dica  ORBI
TREINAMENTO, 	 DESENVOLVIMENTO 	 E 	 CONSULTORIA 	 LTDA, 	 CNPJ 	 09.077.985/0001-28, 	 por
inexigibilidade de  licitação,  nos  termos do art.  74,  inciso  III,  alı́nea f,  da  Lei  14.133/2021,  no valor  de  R$
6.990,00 (seis mil, novecentos e noventa reais), para capacitação de oitenta servidores, no valor unitário de R$
87,37 por servidor. 

A�  SAO para as providências a seu cargo.

Manaus, data da assinatura eletrônica.

DESEMBARGADORA	CARLA	MARIA	SANTOS	DOS	REIS
DESEMBARGADORA	PRESIDENTE	DO	TRE-AM